
1

2

3

4

5

6

7

8

u

Plass

1.54,6

1.55,2

1.55,5

1.56,2

1.56,6

1.56,6

1.56,7

1.57,0

Tid

120

97

19

186

317

58

208

134

56

Odds

Borzakovski (SWE)

Callaway Of Course

Dark Money

Minas Tirith

Magica de Hex (SWE)

Otama Obama (USA)

Clauses Altamira (DEN)

Stogas Dancer

Red Glory (SWE)

9

4

4

9

5

12

3

5

7

Å

v

he

he

v

he

v

he

v

he

K

S

B

60

64

70

58

58

72

60

58

62

Vekt

(64)

(66)

(74)

(60)

(60)

(62)

(60)

(66)

M Rosenqvist

C Graver

M Fjellheim

E Finckenhagen

E Nordin

W Schou

E Gustafsson

M Haug

E Rönnlund

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

P Hallqvist

H Soma

R Sørhaug

T Langvad

L Natt och Dag

M Lustig

M Lustig

H Rådstoga

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Værelse 9

Stall Maiann

Stall Solveig

Stall Akka

Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist

Reinhold Andersen AB

Hanne Rådstoga

Erika Edvardsson

Won by 2,75-1,5-3,25-2,25-neck-0,5-1,75 lengths.

1730 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP II ca kl 12.20 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190910 3-årige pluss 18 kg, eldre pluss 20 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 296 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie til eier. Minnepremie til 
rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

1

1

7

9

8

6

2

4

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V4-1

Vinner: V 9 år e. Binary File (USA)-Beckina (IRE) e. Beckett (IRE) Eier: HB Vænerstall Uppf: Lars-inge Hägglund Trener: Per Hallqvist, Sverige

Vinner (1)  Odds: 12.03     Plass (1-7-9)  Odds: 2.17 - 1.67 - 1.37     DUO (1-7)  Odds: 141.75     TRIPPEL (1-7-9)  Odds: 281.50     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16,914

 6,031

 28,196

 22,451

 

 16,914

 6,031

 28,196

 22,451

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73,592  73,592Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.39,0

1.39,4

1.39,9

1.40,3

1.40,5

1.40,8

1.41,1

1.41,1

1.44,4

1.49,0

Tid

67

26

38

74

200

171

420

79

251

338

0

Odds

Buckybabe

Lovetorun

Erasmus

Macjack

Arigato

Perfect Illusion

Buckyboy

Peer Gynt (SWE)

Costasera

Time to Dream

Bouboulina (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

v

v

v

v

v

he

h

he

K

B

B

F

B

B

57.5

57.5

59

59

59

59

59

59

57.5

59

Vekt

E Chaves

M Martinez

R De Oliveira

M Rodriguez

JE Neuroth

D Swift

S De Paiva

C Lopez

A Wallace

U Holmquist

Ryttere

95.000

47.500

22.800

15.200

9.500

Pris/

C Erichsen

A Hyldmo

R Freire

A Karlsen

N Petersen

G Mathisen

Y Durant

A Hansen

A Karlsen

A Hyldmo

A Hansen

Trenere/Eiere

Buck Racing AB

Heidi Solbakken og Danny Patil

Maurud Stall og Camilla Høvding Blom

Showjumpers Racing Club

Stall Exit og Mette

Stall GM

Buck Racing AB

Stall Jersey

Showjumpers Racing Club

AH Racing

Kjell Erik Swartling

Won by 2,0-2,75-1,75-1,25-1,75-1,25-nose-16,75-25,0 lengths.

1600 gr  NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 12.45 190 000 kr 95 000-47 500-22 800-15 200-9 500 For 3-årige 
norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremie til eier og 
minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

2

10

1

3

5

8

9

2

11

4

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke kvalifisert)

(Bonus)

V4-2

Vinner: HE 3 år e. Helsinki (USA)-Blowing Bubbles (USA) e. Songandaprayer (USA) Eier: Buck Racing AB Oppd: Buck Racing AB Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 6.70     Plass (10-1-3)  Odds: 1.85 - 1.40 - 1.26     DUO (10-1)  Odds: 33.19     TRIPPEL (10-1-3)  Odds: 126.03     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 33,388

 9,667

 47,620

 45,307

 

 50,302

 15,698

 75,816

 67,758

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 135,982  209,574Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.10,9

1.11,2

1.11,3

1.11,8

1.11,9

1.11,9

1.12,2

1.12,2

1.12,9

1.13,6

Tid

27

96

68

80

120

112

140

196

316

54

0

Odds

Silky Road (SWE)

Cromer (IRE)

Panama Jack (GB)

Girlforce One

Hope And Glory (IRE)

Focus On Me (IRE)

Cream (FR)

Asaks Ambition

Super Major (IRE)

Sir Walter (SWE)

Bourbon Bay (SWE)

7

4

12

6

4

6

3

8

4

7

6

Å

v

v

v

he

he

he

he

he

v

v

he

K

B

F

F

S

73

59

59

74

60

64

64

57

68

54

Vekt

(61)

(78)

(68)

(59)

(71)

(56)

A Pilroth

E Chaves

K Ingolfsland

S Lyseng

M Martinez

U Holmquist

S Strand

S Støren

N Holm

A Wallace

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

T Hellgren

H Engblom

L Åkerberg

Y Durant

Y Durant

L Natt och Dag

G Johansen

J Tønnessen

Y Durant

S Sivrup-Rosenqvist

H Engblom

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Henrik Engblom

Stall Twist

Daniella Durant

Stall Askim

Stall Camino

Stall Markeng

Asak Hestesenter ANS

Demi Durant

Anita Sivrup

Henrik Engblom

Won by 1,5-0,5-2,25-0,5-head-1,25-0,5-3,5-3,25 lengths.

1170 gr  UNREAL WONDER LØP ca kl 13.10 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190910 3-årige minus 1 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 323 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-
01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

3

1

4

6

10

8

3

7

9

11

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V5-1 V4-3 DD-1

Vinner: V 7 år e. Toylsome (GB)-Lan Kwai Fong (GB) e. Dr Fong (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Anna Pilroth Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (1)  Odds: 2.71     Plass (1-4-6)  Odds: 1.54 - 2.63 - 2.80     DUO (1-4)  Odds: 25.31     TRIPPEL (1-4-6)  Odds: 231.51     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21,558

 9,739

 37,682

 32,863

 

 71,860

 25,437

 113,498

 100,621

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 101,842  311,416Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

3.00,2

3.00,6

3.01,5

3.02,5

3.03,8

3.04,0

3.06,5

3.07,2

Tid

110

48

39

98

76

133

50

51

0

Odds

House In Order (IRE)

Ajas (FR)

Malakai (IRE)

Smooth Escape

Somerville (DEN)

Twisted (DEN)

Muskat (GB)

Momentum (SWE)

Two Times (GER)

5

5

5

5

12

6

4

5

4

Å

h

v

v

he

v

he

v

v

v

K

B 57

55

56.5

63

56

54

55.5

64

Vekt

(56)

(55)

F Janetzky

A Pilroth

A Tapia Dalbark

D Swift

E Chaves

A Wallace

C Lopez

O Wilson

Ryttere

85.000

42.500

20.400

13.600

8.500

Pris/

C Malmborg

T Hellgren

L Vestvall

G Mathisen

N Petersen

G Mathisen

C Erichsen

L Reuterskiøld Jr

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall House

Hvitas Stjerna

Lilian Vestvall

Stall GM

Elkær Stutteri

Twisted

IKC Racing

Stall Gransæter

Stall Good Times

Won by 2,25-4,5-4,75-6,75-1,0-12,5-3,5 lengths.

2830 gr  MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP ca kl 13.35 170 000 kr 85 000-42 500-20 400-13 600-8 500 For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 190910 3-årige minus 23,5 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 3.600 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

4

8

7

2

3

9

5

6

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke kvalifisert)

(Bonus)

V5-2 V4-4 DD-2

Vinner: H 5 år e. Bushranger (IRE)-Estimation (GB) e. Mark Of Esteem (IRE) Eier: Stall House Uppf: Suroben Ltd og Summerhill Bloodstock Trener: Caroline 
Malmborg, Sverige

DD løp 3-4. Rett rad 1-8 Odds : 53,91
V4 løp 1-4. Rett rad 1-10-1-8 60 rader med 4 rett gir 13.316 kr.

Vinner (8)  Odds: 11.05     Plass (8-7-2)  Odds: 3.38 - 1.70 - 1.92     DUO (8-7)  Odds: 63.46     TRIPPEL (8-7-2)  Odds: 637.79     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 39,691

 11,444

 54,181

 51,934

 

 111,551

 36,881

 167,679

 152,555

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 157,250  468,666Totalt

1.060.444
526.058

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

3.01,8

3.02,2

3.03,6

3.03,6

3.18,7

Tid

11

98

54

218

275

Odds

Privilegiado (GB)

Tinolo (GER)

All Run (GER)

Nathless (GB)

Meandyoutwo (FR)

3

3

3

3

3

Å

h

v

v

v

v

K

F

S

F

59

59

59

59

59

Vekt

C Lopez

E Chaves

O Wilson

S De Paiva

JE Neuroth

Ryttere

150.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

N Petersen

C Erichsen

L Reuterskiøld Jr

Y Durant

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Bright Side Of Life

Mr Ascot

Stall Zada

Stall RH

Stall Bright Side Of Life

Won by 2,25-7,0-neck-many lengths.

2830 gr  NORSK ST LEGER ca kl 14.00 275 000 kr 150 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 5.500 
kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

5

1

2

5

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: H 3 år e. Sea The Moon (GER)-Scarlett's Pride (FR) e. Singspiel (IRE) Eier: Stall Bright Side Of Life Uppf: Elevage Haras De Bourgeauville Trener: Niels 
Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 1.13     Plass (1-2)  Odds: 1.05 - 1.44     DUO (1-2)  Odds: 2.82     TRIPPEL (1-2-5)  Odds: 6.50     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32,570

 6,233

 28,917

 24,060

 

 144,121

 43,114

 196,596

 176,615

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91,780  560,446Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.38,8

1.39,3

1.39,8

1.39,8

1.39,9

Tid

23

36

89

34

63

Odds

Swedish Dream (FR)

Fiftyshadesfreed (IRE)

Calcaterre (IRE)

Buddy Bob (IRE)

Lord Of Trouble (FR)

5

8

8

4

8

Å

v

v

v

v

v

K

B

F

S

F

62

64

57

61

52

Vekt

(56)

(51)

C Lopez

M Rodriguez

N Stott

JE Neuroth

U Holmquist

Ryttere

38.800

19.400

9.312

6.208

3.880

Pris/

A Hansen

L Jarvén

A Hansen

W Neuroth

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Øvrevollkollen

Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

Stall Vamos

Amici Racing

Stall Lilleville

Won by 2,25-2,75-neck-0,25 lengths.

1600 gr  ELITELØP ca kl 14.25 77 600 kr 38 800-19 400-9 312-6 208-3 880 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190910 3-
årige minus 30 kg, eldre minus 28 kg. Innm avg: 543 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

6

3

5

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4

Vinner: V 5 år e. Helmet (AUS)-Demeanour (USA) e. Giant's Causeway (USA) Eier: Stall Øvrevollkollen Uppf: Team Høgdala AB og Lørdagsklubben Trener: 
Annike Bye Hansen, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2.37     Plass (3-5)  Odds: 1.44 - 1.82     DUO (3-5)  Odds: 6.19     TRIPPEL (3-5-2)  Odds: 40.41     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16,616

 4,267

 16,812

 18,486

 

 160,737

 47,381

 213,408

 195,101

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56,181  616,627Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.22,7

1.22,7

1.22,7

1.23,2

1.23,5

1.23,9

1.24,7

Tid

27

133

37

40

100

67

218

Odds

Jet Action (IRE)

Sir Leo (IRE)

Careless Whisper (SWE)

Face of Energima (IRE)

Hallyday (IRE)

Seneschal (SWE)

Quagmire (FR)

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

h

he

v

h

v

h

K

58

55

56.5

60

56

58

58

Vekt

(58)

(58)

JE Neuroth

N Holm

C Lopez

E Chaves

K Ingolfsland

D Swift

S De Paiva

Ryttere

38.800

19.400

9.312

6.208

3.880

Pris/

W Neuroth

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

J Quigley

W Neuroth

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Galaxy Racing

Sandman Stables

Stall Energima

Jonathan Quigley

Stall EOS

Mr Ascot

Won by head-nose-2,5-1,5-1,75-4,25 lengths.

1370 gr  2-ÅRSLØP ca kl 14.50 77 600 kr 38 800-19 400-9 312-6 208-3 880 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. 
Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 543 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

7

4

6

3

7

2

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 2. etter anke

Nedplassert pga piskbruk

(Bonus)

V5-5

Vinner: H 2 år e. Camelot (GB)-Snow Gretel (IRE) e. Green Desert (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Lynch Bages Ltd Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

V5 løp 3-7. Rett rad 1-8-1-3-3 268 rader med 5 rett gir 788 kr.

Vinner (3)  Odds: 3.74     Plass (3-4-6)  Odds: 1.51 - 1.45 - 1.78     DUO (3-4)  Odds: 13.79     TRIPPEL (3-4-6)  Odds: 78.60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23,632

 5,212

 23,569

 27,894

 

 184,369

 52,593

 236,977

 222,995

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80,307  696,934Totalt

325.002V5 :

Blinkers



1

2

3

4

Plass

1.14,8

1.14,8

1.15,1

1.15,6

Tid

21

22

112

43

Odds

Cardhu

Neridiana

Dusty File

Juveniledelinquent

2

2

2

2

Å

v

he

he

v

K

59

57.5

57.5

59

Vekt

M Martinez

JE Neuroth

S Strand

D Swift

Ryttere

95.000

47.500

22.800

15.200

Pris/

A Hyldmo

H Soma

T Smith

T Smith

Trenere/Eiere

Stall Mahogny

Stall Blondie

Stall Haugstad

Tina Smith

Won by neck-1,25-2,5 lengths.

1170 gr  NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER ca kl 15.15 190 000 kr 95 000-47 500-22 800-15 200-9 500 For 2-årige 
norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Ærespremie til eier og 
minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

8

3

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Crocker Road (USA)-Alight (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Stall Mahogny Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (3)  Odds: 2.10     Plass (3-2)  Odds: 1.52 - 1.30     DUO (3-2)  Odds: 4.38     TRIPPEL (3-2-1)  Odds: 11.17     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12,853

 1,192

 10,673

 9,628

 

 197,222

 53,785

 247,650

 232,623

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34,346  731,280Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

Plass

3.54,9

3.56,7

3.58,0

4.03,8

Tid

14

71

129

30

0

Odds

Call Me Back (SWE)

Chamseddine Badr (FR)

Blooming Meadows (SWE)

Different Journey (GB)

Mikklus Makklus (SWE)

6

7

8

6

5

Å

v

v

he

v

v

K

S

67

67

63.5

67

Vekt

(69)

(69)

(67.5)

E Øhgren

K Stern

J Kozaczek

N Lovén

Ryttere

36.000

18.000

8.640

5.760

Pris/

A Herlin

S Tiikkaja

L Adolfsson

D Persson

N Petersen

Trenere/Eiere

Anders Herlin

Stall Saga

Lenitha Adolfsson

Stall Stora Skuggan

Stall Bonne Nuit

Won by 9,25-6,25-29 lengths.

3200 hæ  MAIDEN HEKKELØP ca kl 15.40 72 000 kr 36 000-18 000-8 640-5 760-3 600 For 4-årige og eldre hester som ikke har seiret i 
hekkeløp. Vekt: 4-årige 66 kg, eldre 69 kg. Lettelse: 2 kg for debutanter. Innm avg: 504 kr. 3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-
25 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  18 September 2019

9

3

4

2

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (balletramp)

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Layman (USA)-Rue d'Alsace (GB) e. Danehill Dancer (IRE) Eier: Anders Herlin Uppf: Falkbolagen AB og Ljungstorp Gård AB Trener: Anders 
Herlin, Sverige

DD løp 3-4. Rett rad 1-8 Odds : 53,91
V4 løp 1-4. Rett rad 1-10-1-8 60 rader med 4 rett gir 13.316 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 1-8-1-3-3 268 rader med 5 rett gir 788 kr.

Vinner (3)  Odds: 1.40     Plass (3-4)  Odds: 1.02 - 1.07     DUO (3-4)  Odds: 3.83     TRIPPEL (3-4-2)  Odds: 16.85     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10,043

 1,523

 8,533

 9,098

 

 207,265

 55,308

 256,183

 241,721

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 29,197  760,477Totalt

325.002
1.060.444

526.058

V5 :
V4 :
DD :

2.671.981Totalomsetning :

Blinkers


